
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 4

 11 Ιανουαρίου 2016

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
Υπουργείο Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης 
 « και Κοινωνικής Αλληλεγγύης ..................................... 1
 « Υγείας  .........................................................................................  2
 « Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής ................... 3
Οργανισμοί − Λοιποί Φορείς ..................................................................... 4

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ EΡΓΑΣΙΑΣ, 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
(1)

   Αριθμ. Φ 70513/Δ9/59001/15927
Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. Φ. 70513/21080/Δ9/5777/

26−6−2015 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Ερ−
γασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλ−
ληλεγγύης «Διορισμός Προέδρου, μελών και γραμ−
ματέα στην ΤΔΕ του Τοπικού Υποκαταστήματος ΙΚΑ 
− ΕΤΑΜ Αμαρουσίου» (ΥΟΔΔ 485).

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της υποπερ. 6 της περ. Δ της παρ. II του άρθρου 

186 του Ν. 3852/2010 (Α΄ 87), όπως συμπληρώθηκε με την 
παρ. 8 του άρθρου 77 του Ν. 3996/2011 «Αναμόρφωση του 
Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας, ρυθμίσεις θεμάτων 
Κοινωνικής Ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 170). 

β) Της παρ. ΙΑ1 του άρθρου 138 του Ν. 4052/2012 «Νόμος 
αρμοδιότητας Υπουργείων Υγείας και Κοινωνικής Αλ−
ληλεγγύης και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης για 
εφαρμογή του νόμου «΄Εγκριση των Σχεδίων Συμβάσεων 
Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του Ευρωπαϊκού 
Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας (Ε.Τ.Χ.Σ.), 
της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Τράπεζας της Ελ−
λάδος, του Σχεδίου του Μνημονίου Συνεννόησης μεταξύ 
της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Ευρωπαϊκής Επιτροπής 
και της Τράπεζας της Ελλάδος και άλλες επείγουσες 
διατάξεις για τη μείωση του δημοσίου χρέους και τη 

διάσωση της εθνικής οικονομίας», και άλλες διατάξεις» 
όπως ισχύει. (Α΄ 41).

γ) Του άρθρου 48 του Ν. 2676/1999 «Οργανωτική και 
λειτουργική αναδιάρθρωση των φορέων κοινωνικής 
ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 1), όπως ισχύει.

δ) Του άρθρου 27 του Ν. 4320/2015 «Ρυθμίσεις για τη 
λήψη άμεσων μέτρων για την αντιμετώπιση της ανθρω−
πιστικής κρίσης, την οργάνωση της Κυβέρνησης και των 
Κυβερνητικών οργάνων και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 29).

ε) Του Π.δ/τος 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 116).

2. Την υπ’ αριθμ. οικ. 44549/Δ9.12193/8−10−2015 απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εργασίας, Κοινω−
νικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εργασίας, Κοινωνικής 
Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Αναστάσιο 
Πετρόπουλο» (Β΄ 2169).

3. Την υπ’ αριθμ. 2/73813/0022/28−12−2011 κοινή απόφα−
ση των Υπουργών Οικονομικών και Εργασίας και Κοινω−
νικής Ασφάλισης «Λειτουργία Επιτροπών Ασφαλιστικών 
Οργανισμών αρμοδιότητας της Γ.Γ.Κ. Α. του Υπουργείου 
Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης» (ΥΟΔΔ 486).

4. Την υπ’ αριθμ. 85593/23−9−1964 απόφαση του Υπουρ−
γού της Εργασίας «Περί ανασυνθέσεως των ΤΔΕ απά−
ντων των Τοπικών Υποκ/των του Ιδρύματος Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων». (Β΄ 408).

5. Την υπ’ αριθμ. Φ. 70513/21080/Δ9/5777/26−6−2015 από−
φαση του αναπληρωτή Υπουργού Εργασίας, Κοινωνι−
κής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Διορισμός 
Προέδρου, μελών και γραμματέα στην ΤΔΕ του Τοπι−
κού Υποκαταστήματος ΙΚΑ − ΕΤΑΜ Αμαρουσίου» (ΥΟΔΔ 
485), όπως τροποποιήθηκε με την Φ 70513/47731/12993/
4−11−2015 (ΥΟΔΔ 833) και την Φ 70513/Δ9/50779/13721/
24−11−2015 (ΥΟΔΔ 871) υπουργικές αποφάσεις.

6. Το υπ’ αριθμ. Γ24/90/17−12−2015 έγγραφο της Διοί−
κησης του ΙΚΑ−ΕΤΑΜ σχετικά με την αντικατάσταση 
της τακτικής γραμματέως στην ΤΔΕ του Τοπικού Υπο−
καταστήματος ΙΚΑ−ΕΤΑΜ Αμαρουσίου, αποφασίζουμε:

Τροποποιείται η υπ’ αριθμ. Φ. 70513/21080/Δ9/5777/
26−6−2015 (ΥΟΔΔ 485) απόφαση και διορίζεται στην ΤΔΕ 
του Τοπικού Υποκαταστήματος ΙΚΑ − ΕΤΑΜ Αμαρουσίου 
η Σοφία Κουτσάκη του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. ΑΖ 050200, 
κατηγορίας ΠΕ, ειδικότητας ΔΟ και βαθμού Ε΄, ως τα−
κτική γραμματέας, σε αντικατάσταση της Χριστίνας 

9



10 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

Παναγιωτίδη του Παναγιώτη, η οποία παραιτήθηκε για 
σοβαρούς λόγους υγείας.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. Φ. 70513/21080/
Δ9/5777/26−6−2015 (ΥΟΔΔ 485) απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Ιανουαρίου 2016

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

F

YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
(2)

    Αριθμ. Α2β/Γ.Π.: 97940
Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. ΔΥ1δ/Γ.Π.48922/6−6−2014 

απόφασης του Υπουργού Υγείας (ΦΕΚ 326/ΥΟΔΔ/
06−06−2014, Α.Δ.Α.: ΒΜ0ΕΘ−Ν9Κ) με περιεχόμενο τον 
ορισμό μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του Οργα−
νισμού κατά των Ναρκωτικών (Ο.ΚΑ.ΝΑ.), όπως τρο−
ποποιήθηκε μεταγενέστερα και ισχύει.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
1. του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ου−

σιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 74/Α΄/20−3−2013), άρθρο 
52, παρ. 1.

2. Του Ν. 3527/2007 «Κύρωση συμβάσεων υπέρ νομικών 
προσώπων εποπτευόμενων από το Υπουργείο Υγείας 
και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 
25/Α΄/9−2−2007), έκτο άρθρο, παρ. 5.

3. Του Ν. 2839/2000 «Ρυθμίσεις θεμάτων του Υπουργεί−
ου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 196/Α/12−9−2000), άρθρο 6.

4. Του Ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», (ΦΕΚ 45/Α΄/9−3−1999), 
άρθρα 13, 14 και 15.

5. Του Π.δ. 106/2014, «Οργανισμός του Υπουργείου Υγεί−
ας» (ΦΕΚ 173/Α΄/28−08−2014), όπως ισχύει.

6. Του Π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116/Α΄/23−09−2015).

2. Τις αποφάσεις:
1. αριθμ. ΔΥ1δ/Γ.Π.48922/6−6−2014 απόφαση του Υπουργού 

Υγείας (ΦΕΚ 326/ΥΟΔΔ/6−6−14, Α.Δ.Α.: ΒΜ0ΕΘ−Ν9Κ) με πε−
ριεχόμενο τον ορισμό μελών του Διοικητικού Συμβουλίου 
του Οργανισμού κατά των Ναρκωτικών (Ο.ΚΑ.ΝΑ.), όπως 
τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με την αριθμ.ΔΥ1δ/Γ.Π. 
87952/19−10−2014 (ΦΕΚ 749/ΥΟΔΔ/2−12−2014, Α.Δ.Α. 6ΕΗ1Θ−
ΠΗΑ) και Α2β/Γ.Π.οικ.3480/38945/25−5−2015 (Ο.Ε.) (ΦΕΚ 378/
ΥΟΔΔ/28−5−15, Α.Δ.Α.: ΩΣΕΞ465ΦΥΟ−Ο8Ο), όμοια.

2. αριθμ. Υ25/6−10−2015 απόφαση του Πρωθυπουργού με 
περιεχόμενο την ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρω−
τή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη (ΦΕΚ 2144/Β΄/6−10−2015).

3. αριθμ. Α1α/Γ.Π.80306/20−10−1205 απόφαση του Πρω−
θυπουργού και του Υπουργού Υγείας με περιεχόμενο 
την παύση και τον διορισμό Γενικού Γραμματέα στο 
Υπουργείο Υγείας (ΦΕΚ 741/ΥΟΔΔ/20−10−2015).

3. Το υπ’ αριθμ. 3499/9−12−2015 έγγραφο της Κεντρι−
κής Ένωσης Δήμων Ελλάδας σχετικά με τον ορισμό 
τακτικού εκπροσώπου στο Δίκτυο Κέντρων Πρόληψης 
των Εξαρτήσεων και Προαγωγής της Ψυχοκοινωνικής 
Υγείας, αποφασίζουμε:

1. Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. ΔΥ1δ/Γ.Π.48922/6−6−2014 
απόφαση του Υπουργού Υγείας (ΦΕΚ 326/ΥΟΔΔ/06−06−2014, 
Α.Δ.Α.: ΒΜ0ΕΘ−Ν9Κ), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα 
και ισχύει, και ορίζουμε στο Διοικητικό Συμβούλιο του Ορ−
γανισμού κατά των Ναρκωτικών (Ο.ΚΑ.ΝΑ.), τα κατωτέρω 
πρόσωπα:

Πατούλη Γεώργιο του Ευθυμίου, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 793578, 
Πρόεδρο της Κεντρικής Ένωσης Δήμων Ελλάδας 
(Κ.Ε.Δ.Ε.), ως εκπρόσωπο της Ένωσης, σε αντικατάστα−
ση του Ασκούνη Κωνσταντίνου, ο οποίος δεν διατηρεί 
πλέον την ιδιότητα με την οποία ορίστηκε ως μέλος 
του Συμβουλίου, με αναπληρωτή του τον Πετρόπουλο 
Παναγιώτη του Φωτίου, με Α.Δ.Τ. ΑΑ 444694, ομοίως, σε 
αντικατάσταση του Σκουλάκη Εμμανουήλ, ο οποίος δεν 
διατηρεί πλέον την ιδιότητα με την οποία ορίστηκε ως 
αναπληρωματικό μέλος του Συμβουλίου.

2. Η θητεία των ανωτέρω οριζομένων λήγει με τη λήξη 
της θητείας και των υπολοίπων μελών του Συμβουλίου − 
ήτοι την 05−06−2017.

3. Κατά τα λοιπά ισχύει η ως άνω τροποποιούμενη από−
φαση, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 24 Δεκεμβρίου 2015 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ

-
Διορθώσεις Σφαλμάτων

      Στην Α2β/Γ.Π.οικ.99332/21−12−2015 απόφαση του Υπουρ−
γού Υγείας και του Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας, που 
δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 935/24−12−2015, τ. Υ.Ο.Δ.Δ. με 
περιεχόμενο την παύση του Αναπληρωτή Διοικητή του 
Πα.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» Μελετιάδη Μιχαήλ από τα καθήκοντα 
του, γίνονται οι παρακάτω διορθώσεις σφαλμάτων:

1. Στο θέμα, διορθώνεται το εσφαλμένο: «Παύση του 
Αναπληρωτή Διοικητή του ΠΑ.Φ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» Μελετιάδη 
Μιχαήλ, από τα καθήκοντα του», 

στο ορθό: «Παύση του Κοινού Αναπληρωτή Διοικητή 
του ΠΑ.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» και Νοσοκομείο Ειδικών Παθήσεων 
Θεσσαλονίκης Μελετιάδη Μιχαήλ, από τα καθήκοντα του».

2. Στο προοίμιο, εδάφιο 8, διορθώνεται το εσφαλμέ−
νο: «8. Την υπ' αριθμ. Υ10β.Γ.Π.οικ. 111718/31−12−2014 (ΦΕΚ 
852/ΥΟΔΔ/31−12−2014) απόφαση του Υπουργού Υγείας με 
την οποία διορίσθηκε ως Αναπληρωτής Διοικητής στο 
ΠΑ.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ», ο Μελετιάδης Μιχαήλ του Αναστασίου», 

στο ορθό: «Την υπ’ αριθμ. Υ10β.Γ.Π.οικ. 111718/31−12−2014 
(ΦΕΚ 852/ΥΟΔΔ/31−12−2014) απόφαση του Υπουργού 
Υγείας με την οποία διορίσθηκε ως Κοινός Αναπληρω−
τής Διοικητής στο ΠΑ.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» και Νοσοκομείο 
Ειδικών Παθήσεων Θεσσαλονίκης, ο Μελετιάδης Μιχαήλ 
του Αναστασίου». 

3. Στο σώμα, διορθώνεται το εσφαλμένο: «Την παύση 
του Αναπληρωτή Διοικητή του ΠΑ.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ», αρ−
μοδιότητας 4ης ΥΠΕ...............», 

στο ορθό: «Την παύση του Κοινού Αναπληρωτή Διοι−
κητή του ΠΑ.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ», και Νοσοκομείο Ειδικών 
Παθήσεων Θεσσαλονίκης, αρμοδιότητας 4ης Υ.ΠΕ.......».

  (Από την Διεύθυνση Ανθρωπίνων Πόρων Νομικών 
Προσώπων του Υπουργείου Υγείας)



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 11

YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

(3)
   Αριθμ. 2903. 21/50268/2015
Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 3512/01/2015/09−01−2015 από−

φασης του Υπουργού Ναυτιλίας και Αιγαίου «Συγκρό−
τηση Διοικητικού Συμβουλίου Γραφείου Ευρέσεως 
Ναυτικής Εργασίας (ΓΕΝΕ) Πειραιά για το έτος 2015».

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 5 του Α.Ν. 192/1936 «Περί Ευρέσεως 

Εργασίας εις Εργάτας Θαλάσσης» (Α΄ 438) και του άρ−
θρου μόνου του Π.δ. 56/77 (Α΄ 22), σε συνδυασμό με την 
παραγρ. 7 του άρθρου 19 του Ν. 4256/2014 (Α΄ 92). 

β) Του άρθρου 13 του Ν. 2690/1999 (Α΄ 45) «Κύρωση του 
Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις». 

γ) Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του Π.δ. 63/2005 (Α΄ 98).

δ) Του Π.δ. 103/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτι−
λίας και Αιγαίου» (Α΄ 170).

ε) Του Π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυ−
τιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α΄ 114).

στ) Του Π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 116).

2. Την υπ’ αριθμ. 70055/2703/09−4−1982 απόφαση YEN 
«Έγκριση Κανονισμού για την οργάνωση και λειτουρ−
γία του Γραφείου Ευρέσεως Ναυτικής Εργασίας (ΓΕΝΕ) 
Πειραιώς» (Β΄ 205).

3. Την υπ’ αριθμ. 2214.1/8/90/04−9−1990 κοινή απόφαση 
του Υπουργού Προεδρίας της Κυβέρνησης και του Ανα−
πληρωτή Υπουργού Εμπορικής Ναυτιλίας «Διεύρυνση 
Διοικητικού Συμβουλίου του Γραφείου Ευρέσεως Ναυ−
τικής Εργασίας (ΓΕΝΕ) Πειραιώς» (Β΄ 639).

4. Την υπ’ αριθμ. 3512/01/2015/09−01−2015 απόφαση του 
Υπουργού Ναυτιλίας και Αιγαίου «Συγκρότηση Διοικητι−
κού Συμβουλίου Γραφείου Ευρέσεως Ναυτικής Εργασίας 
(ΓΕΝΕ) Πειραιά για το έτος 2015» (τ. ΥΟΔΔ 21/21−01−2015), 
αποφασίζουμε:

1. Την τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 3512/01/2015/
09−01−2015 απόφασης του Υπουργού Ναυτιλίας και Αι−

γαίου «Συγκρότηση Διοικητικού Συμβουλίου Γραφείου 
Ευρέσεως Ναυτικής Εργασίας (ΓΕΝΕ) Πειραιά για το 
έτος 2015» (τ. ΥΟΔΔ 21/21−01−2015), ως προς τη θητεία 
του Διοικητικού Συμβουλίου, η οποία λήγει 31−12−2016, 
ως ορίζεται από τη διάταξη της παρ. 4 του άρθρου 5 
του Α.Ν. 192/1936, ως ισχύει.

2. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 3512/01/2015/
09−01−2015 τροποποιούμενη απόφαση Υπουργού Ναυτι−
λίας και Αιγαίου (τ. ΥΟΔΔ 21/21−01−2015).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 31 Δεκεμβρίου 2015 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΡΙΤΣΑΣ

F

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ − ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ
(4)

 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

  Με την υπ’ αριθμ. 501707/30.12.2015 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα του Ελληνικού Οργανισμού Τουρισμού, η 
οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
4 του Ν. 3270/2004 όπως ισχύει, του άρθρου 14 του 
Ν. 2190/1994 όπως ισχύει, καθώς και του άρθρου 55 του 
Π.δ. 63/2005 σε συνδυασμό με την ΠΥΣ 33/27.12.2006, 
όπως παρατάθηκε και ισχύει, προσλαμβάνεται με σύμ−
βαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε 
θέση Ειδικού Συμβούλου του Γενικού Γραμματέα του 
Ελληνικού Οργανισμού Τουρισμού, για το διάστημα από 
01.01.2016 έως 30.06.2016, ο Αντώνιος Γεωργόπουλος του 
Γεωργίου, κάτοχος πτυχίου Νομικής του Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, με στοιχεία 
Α.Δ.Τ.: ΑΑ 061617. 

Η δαπάνη που θα προκύψει από την αμοιβή του ως 
Ειδικού Συμβούλου θα βαρύνει τον Τακτικό Προϋπολο−
γισμό του ΕΟΤ οικονομικού έτους 2016 

(Αριθμ. βεβ. της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Ελληνικού Οργανισμού Τουρισμού 187/24.12.2015).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα−
μικού Ελληνικού Δημοσίου: 7103114371/30.12.2015)

  Ο Γενικός Γραμματέας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΣ   



12 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14000041101160004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2016-01-12T11:53:17+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




